

Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **HMRA-2020-00157**

Descripción: **INSUMOS DE OFICINA**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Deepak Enterprises, SRL**

RNC: **130441502**

Nombre Comercial: **Deepak Enterprises, SRL**

Domicilio Comercial: **Maria Piña, 10139 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-688-6869**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **231,783.03**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2020-0047

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	44111506	BANDEJAS PLASTICAS DE PARED	2.00	UD	1,100.00	2,200.00		396.00	0.00	2,596.00
2	44111506	BANDAS DE GOMAS	100.00	CAJ	39.95	3,995.00		719.10	0.00	4,714.10
3	44111506	BOLIGRAFO AZUL C/12	60.00	CAJ	175.10	10,506.00		0.00	0.00	10,506.00
4	44111506	BOLIGRAFO NEGROS C/12	60.00	CAJ	175.10	10,506.00		0.00	0.00	10,506.00
5	44111506	CARPETA BINDER CASE 8 1/2 X 11 NEGRO	100.00	UD	369.60	36,960.00		6,652.80	0.00	43,612.80
6	44111506	CARPETAS CON 3 GANCHOS DE 1 PULG	24.00	UD	487.90	11,709.60		2,107.73	0.00	13,817.33
7	44111506	CINTA MAGICA ¾	72.00	UD	115.15	8,290.80		1,492.34	0.00	9,783.14
8	44111506	CLIP LISO PEQ	50.00	CAJ	27.60	1,380.00		248.40	0.00	1,628.40
9	44111506	CORRECTOR LIQUIDO	24.00	UD	83.31	1,999.44		359.90	0.00	2,359.34
10	44111506	DISPENSADOR PARA CINTAS ¾	6.00	UD	149.00	894.00		160.92	0.00	1,054.92
11	44111506	FOLDERS PARTITIUNS 8X11	50.00	UD	214.00	10,700.00		1,926.00	0.00	12,626.00
12	44111506	GRAPADORAS STANDARS	24.00	UD	667.00	16,008.00		2,881.44	0.00	18,889.44
13	44111506	GRAPAS STANDARS	100.00	CAJ	72.00	7,200.00		1,296.00	0.00	8,496.00
14	44111506	LIBRO RECORS 500 PAG	30.00	UD	487.27	14,618.10		2,631.26	0.00	17,249.36
15	44111506	PENDAFLEX 8 ½ X 11	24.00	UD	717.77	17,226.48		3,100.77	0.00	20,327.25
16	44111506	PERFORADOR DE TRES ORIFICIOS	6.00	UD	391.53	2,349.18		422.85	0.00	2,772.03
17	44111506	PERFORADORAS DE DOS ORIFICIOS	6.00	UD	559.32	3,355.92		604.07	0.00	3,959.99
18	44111506	PILAS 9V ALCALINAS	8.00	UD	307.00	2,456.00		442.08	0.00	2,898.08
19	44111506	SACAGRAPAS	30.00	UD	56.10	1,683.00		302.94	0.00	1,985.94
20	44111506	SEPARADORES DE CARPETAS 5/1	100.00	UD	338.00	33,800.00		6,084.00	0.00	39,884.00
21	44111506	TABLILLA 8 ½ X 11	12.00	UD	149.50	1,794.00		322.92	0.00	2,116.92

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido



HMRA-DAF-CM-2020-0047


Nombre y Apellido


Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	X 11 NEGRO			
3	BOLIGRAFO AZUL C/12	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	60.00	31/3/2020 9:00:00 a.m.
1	BANDEJAS PLASTICAS DE PARED	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	31/3/2020 9:00:00 a.m.
2	BANDAS DE GOMAS	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	100.00	31/3/2020 9:00:00 a.m.
9	CORRECTOR LIQUIDO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	24.00	31/3/2020 9:00:00 a.m.
10	DISPENSADOR PARA CINTAS ¾	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	6.00	31/3/2020 9:00:00 a.m.
8	CLIP LISO PEQ	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	50.00	31/3/2020 9:00:00 a.m.
6	CARPETAS CON 3 GANCHOS DE 1 PULG	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	24.00	31/3/2020 9:00:00 a.m.
7	CINTA MAGICA ¾	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	72.00	31/3/2020 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2020-0047